
zlí utární město Zlín
íru 12, 76140 Zlín

S00JP01CRJQV

statutární město Zlín
sídlem: náměstí Míru 12, 760 01 Zlín
zastoupený: Ing. et Ing. Jiřím Korcem, primátorem
zástupce ve věcech smluvních: Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor
zástupce ve věcech technických:
odpovědný útvar: Odbor kultury a památkové péče MMZ
IČO: 00283924
DIČ: CZ00283924
bankovní spojení: ČS, a.s, č.ú. 3048982/0800

dále jen „objednatel”

AGENTURA VELRYBA s.r.o.
sídlem: Obeciny I 3583, 760 01 Zlín

DIČ: CZ269 10 071
Bankovní spojení: ČSOB Zlín, č.ú.: 199448610/0300
Zapsán v obchodním rejstříku u KS Brno, oddíl C vložka 44801

dále jen „poskytovatel”

uzavírají tuto

SMLOUVU
dle ustanovení § 1746 (2) zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů

na realizaci veřejné zakázky:

„Multižánrový festival ZLÍN ŽIJE“

číslo smlouvy objednatele: 2800 22 0169
číslo smlouvy poskytovatele:

Článek I.
. Předmět smlouvy

1 Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele zajistit program hlavní scény multižánrového
festivalu „ZLÍN ŽIJE" (dále také „služby") v rozsahu stanoveném touto smlouvou a přílohami č.1 a 2
této smlouvy, a závazek objednatele k zaplacení ceny za tyto poskytnuté služby (Článek III.)

2. V rámci plnění je poskytovatel povinen zajistit v souladu s odsouhlaseným dramaturgickým plánem
zejména:

a) Kulturní a zážitkovou programovou část hlavní scény festivalu včetně produkce a dramaturgie
dle specifikace, uvedené v příloze č. 1 a 2 této smlouvy

b) Technické zajištěni programu
c) Přímý přenos z VIP akce, která bude 25. 6. 2022 probíhat v Kongresovém centru, a to na

velkoplošnou obrazovku ve veřejném prostoru města, určeném objednatelem

1/5

S00JP01CRJQV



Ostatní povinnosti poskytovatele;
• předložit dramaturgický plán s podrobným obsahem jednotlivých položek programu, tématy 

moderované části programu k odsouhlasení objednateli
• plnit dramaturgický plán odsouhlasený zadavatelem
• zajistit technické zabezpečení akce (zastřešení podia odpovídající bezpečnosti a klimatickým 

podmínkám v době konání akce - dodávaný typ zastřešení nutno předem schválit 
bezpečnostním technikem SMZ, ozvučení a osvětlení pódia atd.) po celou dobu trvání akce

• zajistit security službu v době trvání kulturního programu
• zajistit technickou podporu a spolupráci s gastroprovozem v blízkosti akce
• respektovat komunikační strategii objednavatele a poskytovat adekvátní informace za účelem 

plnohodnotné propagace akce
• zajistit propagaci akce a případných sponzorů přímo na místě konání akce dle pokynu 

objednatele
• vyrovnat veškeré závazky plynoucí z uskutečnění akce (odměny umělců nebo agentur 

zastupujících umělce v souvislosti s jejich vystoupením, autorská práva z hudební produkce)

3. Poskytovatel prohlašuje, že je schopen uvedené služby zajistit. Služby jsou provedeny, jsou-li 
dokončeny a realizovány.

4. Objednatel si vyhrazuje právo na úpravu či změnu programu - do 30% jeho obsahu. V případě 
požadavku na změnu či úpravu programu, předloží poskytovatel aktualizovanou část programu 
objednateli ve stanoveném termínu k odsouhlasení. Ke změně či úpravě smlouvy dojde na základě 
odsouhlasené změny či úpravy bez nutnosti uzavření dodatku.

5. V souladu s úsilím objednatele naplňovat principy sociální odpovědnosti a udržitelnosti rozvoje je 
poskytovatel povinen do programu zařadit alespoň 2 položky s tématem z oblasti sociální nebo 
z oblasti ochrany životního prostředí. V případě porušení této povinnosti je objednatel oprávněn po 
poskytovateli požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 50.000 Kč.

Článek II.
Doba a místo plnění

1. Přípravné práce budou zahájeny bezodkladně po účinnosti této smlouvy, v rámci plnění bude 
poskytovatelem předložen dramaturgický plán objednateli k odsouhlasení, a to do 2 měsíců od 
účinnosti této smlouvy.

2. Poskytování sjednaných služeb v souladu s odsouhlaseným harmonogramem v dramaturgickém 
plánu se uskuteční v období od 24. 6. 2022 do 26. 6. 2022 (včetně) na veřejném prostoru města 
dle lokalit uvedených v dramaturgickém plánu, v rozsahu uvedeném v příloze č. 1 a 2 této smlouvy, 
popř. dle pokynu objednatele. Poskytovatel je oprávněn po dohodě s objednatelem (zástupcem ve 
věcech technických) zahájit přípravu služeb před sjednanou dobou jejich poskytování (např. 
umístění atrakcí, příprava technického zabezpečení akce).

3. Poskytovatel zajistí zábor vybraných lokalit a veškerá nutná povolení a oznámení pro konání akce. 
Poskytovatel zajistí zábor vybraných lokalit souvisejících s organizací kulturního a zážitkového 
programu včetně veškerých nutných povolení a oznámení. Poskytovatel zajistí připojení 
k elektrické energii v místech, kde je to umožněno. Náklady za energie hradí poskytovatel.

4 Poskytovatel je povinen řídit se pokyny objednatele - uspořádáni a čas jednotlivých akcí, vše bude 
koordinováno objednatelem - zástupcem ve věcech technických. Objednatel si vyhrazuje právo 
změnit lokality realizace s ohledem na jejich vhodnost zejména z hlediska přístupu veřejnosti, 
kapacity lokality, ochrany zdraví o ochrany osob a majetku.

Článek III.
Cena za poskytnutí služeb

1. Cena za zajištění služeb (dále také jen „cena služeb") je stanovena na základě oceněných položek 
služeb (příloha č. 1 a 2 této smlouvy. V ceně služeb jsou zahrnuty veškeré přímé i nepřímé náklady 
poskytovatele, související s plněním služeb dle této smlouvy.

2/5



2. Poskytovatel zajistí služby dle čl. I. tzv. na klíč, tj. s převzetím veškerých souvisejících 
materiálních, organizačních a produkčních povinností. Personální obsazení produkčního týmu 
bude zajištěno i hrazeno z vyčíslené ceny služeb. Z ceny budou hrazeny i další organizační a 
produkční náklady jako je např. nájemné, náklady za energie, doprava, náklady účinkujících, 
ohlášení a potřebná povolení k akci, zákonné poplatky - OSA, Dilia apod.

3. Cena služeb dle Přílohy č. 3 této smlouvy:

2 460 000,00 Kč bez DPH 
516 600,00 Kč DPH 21%

2 976 600,00 Kč včetně DPH

4. Objednatel si vyhradil právo na odstoupení od smlouvy (čl. V. této smlouvy) a změnu plnění (čl. I. 
odst. 4. této smlouvy). V těchto případech může být cena díla upravena dle skutečně poskytnutého 
plnění, odsouhlaseného oběma smluvními stranami (zástupci ve věcech technických) bez nutnosti 
uzavření dodatku k této smlouvě.

Článek IV.
Platební podmínky

2.

Objednatel neposkytuje zálohy. Cena služeb bude zaplacena na základě skutečně a řádně 
poskytnutého plnění. Poskytovatel bude objednateli fakturovat služby dle jejich oceněni (přílohy 
této smlouvy) daňovými doklady (fakturami) s náležitostmi dle zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, 
v platném znění. Poskytovatel vystaví 2 faktury - daňové doklady se soupisem skutečně 
provedených služeb v těchto termínech:
1. faktura ve výši 30 % z ceny služeb bude vystavena po odsouhlasení dramaturgického plánu 
objednatelem,
2. faktura ve výši zbývající ceny služeb bude vystavena po ukončení plnění služeb dle této 
smlouvy.

Podkladem pro vystavení každého daňového dokladu (faktury) poskytovatelem je objednatelem 
(zástupcem ve věcech technických) podepsaný protokol potvrzující provedení fakturovaných 
služeb k datu vystavení příslušné faktury - daňového dokladu. Pokud nebudou služby poskytnuty 
v souladu s touto smlouvou a jejími přílohami, bude cena služeb přiměřeně a adekvátně snížena. 
Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den podpisu protokolu k příslušné faktuře - daňovému 
dokladu.

3. Platba bude uskutečněna formou převodu finančních prostředků na účet poskytovatele uvedený v 
záhlaví této smlouvy se lhůtou splatnosti daňového dokladu 30 dnů ode dne jeho prokazatelného 
doručení do sídla objednatele. Částka se bude považovat za uhrazenou okamžikem odepsání 
příslušné finanční částky z bankovního účtu objednatele ve prospěch bankovního účtu zhotovitele.

Článek V.
Odstoupení od smlouvy

1 V případě prodlení delším než 15 dní s předložením dramaturgického plánu k odsouhlasení 
objednateli, nebo delším než 3 hod. se zahájením plnění nebo plněním podle harmonogramu 
dramatického plánu, se jedná o podstatné porušení povinností poskytovatele, kdy je objednatel 
oprávněn od smlouvy odstoupit a účtovat poskytovateli smluvní pokutu ve výši 100% sjednané ceny 
díla (čl. III. odst. 3 této smlouvy).

2. Objednatel si vyhrazuje právo mimo zákonných a v této smlouvě uvedených důvodů odstoupit od 
smlouvy (i částečně) v případě existence důvodů hodných zvláštního zřetele, bránících uspořádání 
či plnění akce na veřejnosti (mimo jiné opatření či doporučení orgánů veřejné moci, preventivní 
opatření, epidemie, hrozby teroristických útoků atp.). V případě odstoupení od smlouvy bude cena 
služeb snížena o ekvivalent protiplnění (odpovídající cenu služeb v rozsahu odstoupení).

3/5



3. Objednatel v případech odstoupení od smlouvy neponese odpovědnost za ztráty, náklady, škody či 
výdaje vzniklé poskytovateli v souvislosti s neuskutečněným plněním na základě této smlouvy.

4. Poskytovatel prohlašuje, že má pro případ odstoupení od smlouvy vhodně upraveny smluvní vztahy 
s vystupujícími a dalšími osobami, které se budou podílet na plnění předmětu této smlouvy, popř. 
pro tyto případy upraven rozsah pojištění.

Článek VII.
Pojištění

Poskytovatel prohlašuje, že má uzavřenou smlouvu o pojištění odpovědnosti za škody způsobené 
třetím osobám v souvislosti s plněním této smlouvy, se sjednaným limitem pojistného plnění 
v minimální výši 1 000 000 Kč. Tuto smlouvu je povinen udržovat v platnosti po celou dobu 
poskytování služeb dle této smlouvy a na výzvu ji objednateli předložit. V případě porušení této 
povinnosti je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit.

Článek V.
Smluvní pokuty

1. V případě prodlení smluvní strany s plněním peněžitého závazku dohodnutého v této smlouvě je 
strana, která je v prodlení, povinna zaplatit druhé straně smluvní pokutu za každý den prodlení ve 
výši 0,05 % z nezaplacené částky.

2. V případě porušení povinností poskytovatele, vyplývajících z Článku I. bodu 2 - 4 této smlouvy 
("např. neodsouhlasená změna programu nebo účinkujících), zaplatí poskytovatel objednateli 
smluvní pokutu ve výši 50.000 Kč za každý jednotlivý případ porušení povinnosti poskytovatele. 
Takový případ musí být zdokumentován např. písemným zápisem s podpisy zástupců ve věcech 
technických obou stran. V případě, že některý ze zástupců odmítne podpis takového dokumentu, 
musí být tato skutečnost včetně důvodu odmítnutí uvedena v zápisu.

3. V případě prodíení s předložením dramaturgického plánu dle čl.ll. odst. 1 této smlouvy, je 
objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč za každý den prodlení.

4. V případě prodlení s plněním služeb dle čl.ll. odst. 2 této smlouvy, je objednatel oprávněn 
požadovat smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč za každou hodinu prodlení.

5. Povinnost zaplatit smluvní pokutu se nedotýká případného nároku na náhradu škody. Objednatel je 
oprávněn jednostranně započíst své nároky na zaplacení smluvní pokuty či škody vůči nárokům 
poskytovatele na úhradu ceny služeb.

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

1 Tato smlouva a obchodně-právní vztahy z ní vzniklé se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

2. V případě vzniku sporu se smluvní strany zavazují řešit jej přednostně dohodou v souladu se 
zásadou poctivého obchodního styku. Pokud jednání smluvních stran nebude úspěšné, bude spor 
rozhodován u věcně a místně příslušného soudu.

3. Změny smlouvy mohou být provedeny výhradně písemnými, vzestupně čísíovanými dodatky k této 
smlouvě, není-li ve smlouvě uvedeno jinak.

4. Smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží 
jedno vyhotovení.

4/5



5. Zhotovitel bere na vědomí, že statutární město Zlín, jako správce zpracovává osobní údaje
v souladu s Nařízením Evropskěho parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Zákonnost
zpracování vychází z čl. 6 odst. 1 písm. b), c) a f) uvedeného nařízení. Osobní údaje budou
zpracovávány po dobu stanovenou spisovým a skartačním plánem. Kontakty na pověřence pro
ochranu osobních údajů, práva a povinnosti správce a subjektů osobních údajů a další informace
ke zpracování osobních údajů jsou uvedeny na www.zlin.eu/qdpr.

6. Účastníci smlouvy prohlašují, že ujednání obsažená v této smlouvě odpovídají jejich pravé a
svobodné vůli a na důkaz toho připojují ke smlouvě své vlastnoruční podpisy.

Přílohy smlouvy:

Příloha č. 1: Harmonogram programu hlavní scény se specifikací vystupujících - včetně cen
Příloha č. 2: Harmonogram zážitkového programu včetně jeho popisu a případné

fotodokumentace a plánku rozmístění - včetně cen
Příloha č. 3: Celkový rozpočet (součet cen Příloh č. 1 a č. 2)

Schválení finančních prostředků

Doložka dle § 41 z.č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína
Datum a čisto usnesení: 24. 6. 2021, usnesení 6/19Z/2021, schválení vyčienění FP na realizaci ostav
Schváteno orgánem obce: Rada města Ztína, -M/ké/i/ťMo
Datum a čisto usnesení: 10. 1. 2022, 45/1R/2022, ^RO 1/2022, Tabutka 33, schváten přesun FP 2021-2022

mZ; WJpZl 77

Schválení veřejné zakázky, schváleni uzavřeni smlouvy:

Doložka dle § 41 z.č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváteno orgánem obce: Rada města Zlína
datum a číslo usnesení: 26. 7. 2021, 60/14R/2021, schválení zadávacího řízení,
datum a číslo usnesení: 6. 12. 2021, 43/23R/2021, schválení uzavření smíouvy

Ve Zlíně dne Ve Zlíně dne
ksMl

5/5



Miitti^anrovy lestrvat ZUi řsí006'2l'V00026595

Příloha č. 1 SMLOUVY:
Harmonogram programu hlavní scény se specifikací vystupujících - včetně cen

mislu konání
náměstí Práce Zlín
centrální prostor v samém srdci Zlína, kde proběhne hlavní část programu 26.6., která je předmětem návrhu 
dramaturgie dodavatele, ale také jiné složky programu produkované jinými subjekty (Živý Zlín, pořadatel 

Galavečera 25.6. atd.) v celém víkendu 24. a 25.6.2022.
Centrální velká stage s transparentním zastřešením bude zasazená do kompozice hlavních budovat v centru - 
Velkého kina. Hotelu Moskva a Obchodního domu Zlín.
Celé toto prostranství bude pojmuto jako jedno velké jeviště, kde se - obzvláště ve večerní muttižánrové koláži 
"ZLIn 700" propojí prostory na zemi i ve vzduchu do jednoho velkého příběhu města Zlína.

návrh rozmístění programových složek na náměstí Práce:

Xi
na ■

«
*

vizualizace - "Light Happening 700 Stage" - rozsvícení budovy "21" s číslicí výročí:



T

N006/2VV0002659& IP!’- .F F <’ť-

ukázka střechy hlavního podia 18x14 m. včetně centrální LED obrazovky umístěné vedle 
Velkého kina:

•^5

n ik . % ■ ' * t'
■ *

ilustrační obrázek - vizualizace - umístění centrálního podia 18x14 (maketa střechy a podia je 
pouze ilustrační) a LED obrazovek

Centrální podium 18x14 m.
bude využito i pro program v průběhu pátku 24.6 a soboty 25.5., který připravují samostatné 
nebo v koordinaci jiné zlínské spolky a subjekty... (nacenéni v rozpočtu počítá s 2,5 denním 
provozem včetně obsluhy světel, zvuku atd.)
příklad: v pátek 24.6. večerní Besedováni na zlínském náměstí s programem všechn folklorních 
souborů působících ve Zlíně (Bartošův soubor, Kaéava, Vonica...), v sobotu 25.6. programová 
náplň v režii Živého Zlína plus přímý přenos programu Galavečera na obrazovky na pódiu... 
atd



N006/21'V00O?659S , i-GÉ- 't/ vh.^-'p.' '

vizualizace • "Vertical Wall Dance Stage” • na boční fasádě OD Zlín



Miiniřa<r.--yiesnv.» 2LiN/Uf N006'?W000265yb AG Ní - ‘■•'■•HA

utctLiiaturui^

moderátor nedělního programu:
LIBOR BOUČEK
zkušený moderátor televizních pořadů (např. Máme rádi Česko), v 

souÉasné době i výrazná tvář stanice CNN Prima News. Prováži 
celým dnem mluveným slovem, pln! také roli "tváře dne" s přesahem 
veřejně známé podoby... Počítáme s využitím i u doprovodného 
zážitkového programu... atd.

(POZN.: var. 2-i do nedělního dne pouilt Marka Ebena, pokud bude 
moderovat Galavečer???)

Účinkující v hlavním programu dne 26. 6. 2022:

Velký dechový orchestr Zlín 
/26.6. dopoledne koncert od 10:00 h/
domácí prestižní dechový orchestr. Na náměstí navodí slavnostní atmosféru, obsatá intro vešrého dne.

Filharmonie Bohuslava Martinů
/26.6. promenádní polední koncert od 12:00 hl
"drahokam" Zlína, jedno z nejlepších filharmonických těles v Evropě. Na hlavním pódiu hraji polední koncert promenádních
melodií...



Viitll/3'HutV iř-sf.-a* ZuiNZIJř .■ s-.N006^?^/VOn026595

F DUR JAZZBAND a hosté 
/26.6. koncert od 15:00 hl
dalšf zlínské těleso nad-regionálnl úrovně. Se svými hosty hraje hodinový koncert populárních melodii a songů.

„I ^ J
■>^7

í » r'

-*r-

II
Ondřej Havelka a jeho MELODY MAKERS 
/26.6. koncert od 17:00 hl
nejznámějšl český swing band v čele s populárním hercem a zpěvákem Ondřejem Havelkou. Kapela odkazuje na období 
největšího rozkvětu Zlína na začátku minulého stoleti... ale svěži melodie jsou podány s moderním drajvem tak, jak bylo 
zvykem v Baťově Zlíně... Hrají hodinový koncert v návaznosti na předešlý den a program Galavečera Zlin.



V»»iZdivovy (čSiival 2UN ZUE N006r>i/V00026b9ÍJ

TATA BOJS
/26.6. koncert od 19:00 hl
populární kapela, která - stejně jako dynamický Zlín - přichází s novátorskými postupy, přináší "neomezené možnosti" ve své 
hudební tvorbě a show s ní spojené. Jejich večerní koncert předznamená hlavni happening-show po setměni...

• /M,

\ i
f f

dj Tommy Rogers
/26.6. warmup dj set od 20:30 hl
zlínský rodák, jedna z legend české taneční hudby, rezident dubu Oupíex Praha, držitel mnoha 
ocenění Dance Awards klubový set, host nejvěhlasnějšich světových tanečních klubů na Ibize, 
v Miami... atd.
Po koncertu Tata Bojs přebírá "rytmus eventu" a ve svém setu mbruje gradující hudbu, která 
diváky vyladí směrem k hlavnímu bodu večera...

feat Felix Slováček
zlínský rodák, který se z regionu vypracoval až do špidcy české populární hudby, 
v současné době doslova "legenda". V návaznosti na "battle-seť' v rámci Galavečera 
25.6. vystoupí i na náměstí jako host setu Tommyho R.

společný onginálni "hudební baffle" dvou odlišných hudebních svétu Tommy Rogers michá 
podkladový mix vrstveny o jednotlivé stopy - zvuky/rytmy/nástioje jako podklad pro exhibični 
set Felixe Slováčka Vše samozřejmé vekni citlivě dramaturgicky sladěno tak aby vyzněni 
nebylo rozpačité, nebo neadekvátní atmosféře večera a složeni hostu'



Milhsir* •uv-:'ÍL.IN 2}.iř N006 21/V0002659S

MULTIŽÁNROVÁ KOLÁŽ ”ZLIN 700" 

/26.6. od 21:00 h/

cca 4S-minutový děj na hudebně-dramatický podklad s inspirací v historii města Zlína, který 
podbarvuje dechberouci kombinaci hudby na pódiu a zážitkových vystoupeni v okolí (fasáda 
OD Zlín, budova ”21", vysoko nad zemí mezi OD a IH Moskva, průčelí Velkého kina Zlín ...). 
Cílem koláže je poskytnout divákům nezapomenutelný zážitek na podkladu hudby a slova, 
který bude hlavním happeningem veřejné oslavy 700 let města.
Netradiční a "nadregionáiní” výrazové prostředky a žánry byly zvoleny a projektovány s cílem, 
aby občané Zlína prožili večer, na nějž budou dlouho vzpomínat!

VERTICAL WALL DANCERS
akrobatické vystoupen) na bočni fasádě Obchodního domu Zlín. Kombinace efektní závěsné artistíky a "kouzla fasádní 
projekce", kdy během vystoupeni je na celou plochu fasády promítán sled obrazců nebo videozáběrú. Výslednou kombinaci 
jsou postavy akrobatů ve výškách, které "srůstají" s promítanými obrazci, respektive záběry. Viz iiustračrrl ukázky níže:

PROVAZOCHODCI
dechberouci vystoupení ve výškách náměstí Práce na laně mezi OD a IH Moskva. V rámci lyrického děje textů a hudby v 
podkladu celé koláže prochází ve výškách akrobaté se svým vystoupením. Výhodou je skvělý zorný úhel pozorování pro diváky 
(vlevo nad hlavním pódiem).



MiinižaM<;vv iestivai 'Zi iN N006/21/V0002659b

LIGHT HAPPENING 
zlínská sedmistovka na budově ”21" 
v rámci večerní muftimedíáini koláže happening rozsvícení 
oken 21-ky do tvaru číslice 700. (v návaznosti na hudebně- 
dramatický podklad koláže)

SVĚTELNÁ VIZUALIZACE 
na průčelí Velkého kina 
vpravo od podia navazuje průčelí Velkého kina 
Zlína s veHrou bílou plochou nad vchodem 
(místo, kde se většinou věší reklamní plachty) 
Součásti muHtmedlální koláže bude i světelná 
instalace s použitim efektových světel a 
programingu v rámci děje hudebně- 
dramatického podkladu, (pozn.; obrázek pouze 
ilustrační z light show na OD v říjnu!)

V MULTIŽÁNROVÉ KOLÁŽI ÚČINKUJE I VĚTŠINA KAPEL A UMĚLCŮ, KTEŘÍ VYSTOUPÍ NA 
HLAVNÍM PÓDIU V PRŮBĚHU CELÉHO DNE 26.6. BUDE UPŘESNĚNO PŘI PŘÍPRAVĚ 
STOPÁŽE A PODKLADŮ TÉTO ČÁSTI PROGRAMU.



i ftsif.j! ŽLlN N006-: -'.'00026596

naceněni položek programu

PROGRAM - účinkujíc)

moderátor Libor Bouček modenjíe ceJý den 26.6. 100 000,00

Ondřej Havelka a Melody Makers 60 min koncert ♦ účinkováni v MULTIŽANROVA KOLAŽ "ZLÍN 700 ' 150 000,00

pozn,; cena enížená v případe, že bude účinkovat i v části ”ZIín Gďa 25.6."

Tata Bojs 60 min koncert + účinkováni v MULTIŽANROVA KOLAŽ "ZLIN 700" 180 000,00
Felix Slováček & dj Tommy Rogers 
"battle" pozn.: c«na v připadá, že účinkuiící bude wsiucnvat 1 v části '7}in G^a" 40 000,00

Filharmonie Bohuslava Martinů
potední promenádní koncert * účinkováni v MULTIŽANROVA KOlaZ "ZUN
700" ODHAD 70 000,00

FDURJaiacband 60 min koncert + účinkováni v MULTIŽANROVA KOLAŽ "ZLÍN 700” 15 000,00

Velký dechový orchestr Zlín ranní promenádní koncert + úéirri<ování v MULTIŽÁNROVÁ KOLÁŽ "ZLÍN 700” 15 000,00

Provazochodci
materiál, nácvik, příprava, z^MzpeČení • v MULTIŽANROVA KOLA2 "ZLÍN
700" 70 000,00

odooleckie vystoupení *Trk^-líne show" v doorovoiMn prooramu pro děti

Vertical Wall Dancers materiál, nácvik, příprava. zď>eji>aCaní 60 000,00

TECHNIKA

střecha transparent 18x14, podium
16x12

zvuk hlavni PA + 4x dellay věže 

svétla efektová + LED stěny S1m2

zvuk - celá nám. Práce. PA 4x deilay tofwers, světla efektová full N, stage,

LED2 ks (L a P wng) 5x3 * centrů na stage 6x3 (bez kamerového systému) 
provoz 25.6. a 26.6. včetně plné obskrfiy, možno í servis pro program Živý 
Ziin

475 000,00

videoprojekce • velkopioěná - fasáda OD
profesionální tecNiologie projekce na boční fasádu OD - pro muKimedální
koiál ^crobacíi,.. 100 000,00

alektro - náklady na el. energii dle zad^í zajíětúje a hradí dodavatel ODHAD 30 000,00

PROGRAM - ostatní slotky

videoprojekce • klipy, vstupy l^íprava. zpracováni, uméledcé práce - příprava AV části pfogranuj ODHAD 50 000,00

mulUmedial koláž - zvuková stopa studiová oříorava podkladů - natočení uměleckého mluv. slova -r- mix s hudbou ODHAD 15 000,00

PYRO efekty do večerního mistimed, pnxíramu {ohhostroí. ale fázově do déíe} ODHAD 50 000,00

PROGRAM ‘ realizace, personál

scénář, režie programu
externí pix^esíonálnf režisér programu vč. přípravy scénáře, octoorrtá inspica, 
koordinace ODHAD 50 000,00

odborný produkční personál odborný produkční tým pro zabezpečeni celé realizace 60 000,00

SECURITY
zabezpeční místa stavby, rea^zace, demontáže konstrukcí, zabezpečení 
backstaae ODHAD 60 000,00

pomocný technický personál stavba 4 dny. demontáž den po akci. velká ikiOína bedháků... ODHAD 250 000,00

ubytování a catering účinkující ubyiovánf mimorepionólních umělců, caterlnp dle smluv a liderú ODHAD 30 000,00

autorské poplatky autorské poplatky OSA. Interprarn > dle aktuálního sazalxilku koletd.sorávce ODHAD 30 000,00

Kamerový systém, režie, střih

TV přenos programu Zlín • Gala 25.6. 3x kamera * střižna + streamování na LEO na náměstí ODHAD 30 000,00

Kamerový systém vč. střižny 24.-26.6. cca 5x kamera * slizna -ř přímý přenos na LED na náměstí SPECIAL 00 
PROGRAMU ODHAD 70 000,00

celkové přimé náklady: 2 000 000,00 Kč

agenturní provize - standart fee 20% 400 000,00 Kč

celková částka včetně agenturní provize bez DPH: 2 400 000,00 Kč

DPH 21%: 504 000,00 Kč

celková částka včetně agenturní provize a včetně DPH: 2 904 000,00 Kč

POZN.; předkladatel si vyhrazuje právo na znněnu některých bodů programu, případně typ 
techniky s ohledem na délku VR, kterou odmítají akceptovat umělci í dodavatelé s tím, že 
opci na termín nám poskytnou pouze do chvíle, než o rezervovaný termín projeví závazný 
zájem někdo jiný...



Muftl/.-i'KIi.yTi-SIlVal ?UN4?UP W006ř2í/V000í659b

PřHoha č. 2 SMLOUVY:
Harmonogram zážitkového programu včetně jeho popisu a případné fotodokumentace 
a plánku rozmístěni - včetně cen

Z3Z roaram

série aktivit pro děti I dospělé "INSPIRACE ZLÍNEM"
řada stánkii s různými dovednostnimi, rukodělnými, znalostními... aktivitami s akcentem na děti. Ve Stáncích se prezentuji 
známé zlínské firmy, které dokázaly něco ''nadregionálniho'' a inspiraci Zlínem roziihly dál! Příklady:
SPUR - rukodělné dílničky pracujíc! s materiály vyráběnými ve SPURu
VAŠKY - možnost navrhnout si vlastni botu s originálním designem, případně i vyrobit její maketu 
UTB - různé fakulty můžou realizovat několik stanovišť s atraktivní prezentaci svých oborů 
KOLIK • výrobce speciálních oděvů - dovednostni aktivity pro dětí 
TESCOMA - navrhování designu kuchyňských výrobků, dovednostnl soutěže... atd.
VEST - rukodělné dílničky s výrobou a pečením originálního slaného pečivá
GEMINI - oční klinika, předvádění měření zraku a možnosti dnešní lékařské vědy
IS PRODUKCE - workshop s vlastním animováním, případně točením krátkých klipů na mobily diváků

celodenní happening 
“VZKAZ PŘÍŠTÍM GENERACÍM"

celý den (případné celý vikend) probíhá na náměstí Práce na speciálně určeném 
kontaktním místě sběr podpisů (vzkazů, otisků rukou, fotografií...? bude 
upřesněno po konzultaci se zadavatelem) všech zliňáků, kteří se oslav 700. 
výročí zúčastnili. Vše je posléze uloženo na elektronický disk + v listinné podobě 
uloženo do speciální schránky, která bude uložena do věže kostela Sv. Filipa a 
Jakuba ve Zlíně.
(PŘÍMÝ PŘENOS Z ULOŽENÍ SCHRÁNKY zástupci města bude realizován V 
RÁMCI MULTIŽÁNROVÉ KOLÁŽE 26.6. večer - na LED obrazovkách na 

náměstO-
Věichni slavíci občané tak budou mít mrďnost zanechat svůj "historický 
otisk - vzkaz" budoucím generacím, které snad jednou (třeba při 800. výročí 
Zlína) schránku se vzkazy otevřou...

další zážitkové programy a aktivity
budou koordinovány se společnosti Živý Zlín, která podle našich informací páteř programu Multižárového festivalu ZLÍN ŽIJE! 

připravuje...



N00ft'71 VOOC26595

plánek umístění zážitkových doprovodných aktivit:

e.vp'*'

zAžitkový program

‘Neomezená inspirace Zinem"
Stánky - aktivity - (xszentace výrotmích proyamů zlínských firem (Spur, Vaskí,
UTB.. i ODHAD 30 000,00

"Vzkaz přlštim generacím" realizace Odhad - realizace sbéru “vzkazů” od Ndí. pouzdro pro v^az. uložení do váže kostela odhad 20 000,00

celkové přimé náklady; 50 000,00 Kč

agenturní provize - standart fee 20% 10 000,00 Kč

celková částka včetně agenturní provize bez DPH: 60 000,00 Kč

DPH 21%; 12 600,00 Kč

celková částka včetně agenturní provize a včetně DPH; 72 600,00 Kč



NOOíí 21/V0í'02659f)

Příloha č. 3 SMLOUVY:
celkový rozpočet (součet cen Příloh č. 1 a č. 2)

PROGRAM • účinkující

moderátor Libor Bouček motieofle C8li den 26.6. 100 000,00

Ondřej Havelka a Melody Makers 60 min koncert + účinkováni v MULTIŽÁNROVÁ KOLÁŽ "ZLÍN 700" 150 000,00

pozn.: cena snížená v připadá že bude Očinkovaf í v části '2Mn Gala 25.6."

Tata Bojs 60 min koncert + účinkováni v MULTIŽÁNROVÁ KOLÁŽ 'ZLÍN 700" 180 000,00
Felix Slováček & dj Tommy Rogers
"battle" pozn.: cana v připadá že účkikujíci bude vťstupovat i v části ''2ín Gaía" 40 000.00

Filharmonie Bohuslava Martinů
polední promenádní koncert + účinkováni v WJLTlMNROVA KOLA2 'ZLIN
700“ ODHAD 70 000,00

F DUR Jazzband 60 min koncert + účinkováni v MULTIŽÁNROVÁ KOLÁŽ "ZLÍN 700" 15 000,00

Velký dechový orchestr Zlin
ranní promenádní konc^ + účínl^vání v MULTIŽÁNROVÁ^ KOLÁŽ “ZlIn

700“ 15 000,00

Provazochodci
materiál, nácvik, příprava, zabezpečeni - v MULTlZAnrova KOLA2 "ZLIN
700“ 70 000,00

odpi>ledne lyvstotipení Thck-ťne v docvovodném prooranuj pro děti

Vertical Wall Dancers materiál, nácvik, pfiprava zabezpečení 60 000,00

TECHNIKA

střecha transparent 18x14, podium 16x12 

zvuk hlavni PA + 4x dellay véže 

světla efektová i- LED stěny S1m2

zvuk - celé nám. Práce, PA 4x dellay towers, svétla efektová full N. stage. 
LED2 ks (L a P wif>g) 5x3 + central na stage 6x3 (bez kamnového 
systému) ,
provoz 2S.6. a 26.6. včetná plné obsluhy, možno i servla pro program 
Živý Zlín

475 000,00

videoprojekce - velkopioěná • fasáda OD iw^esíonání technologie projekce na boční fasádu OD - pro multimedální 
koláž, akrobacii... 100 000,00

etektro - náklady na el. energii dle zadání zeýíátúje s hradí dodavatel
ODHAD 30 000,00

PROGRAM - ostatní složky

videoprojekce - klipy, vstupy prípreva. zpracování, umělecké práce - aříora/a AV části arooramu ODHAD 50 000,00

multimedial koláž - zvuková stopa studiová příprava podkladů - natočení uměleckého mluv. slova * mix s 
tuidbou ODHAD 15 000,00

PYRO efekty do večerního mi^íimed. prodramu lohhostroí. áe fázově do déle t ODHAD 50 000,00

PROGRAM - realizace, personál

scénář, režie programu
externí profesionální režisér programu vč. přípravy scénáře. o<ž>omá 
inspíce. koordinace ODHAD 50 000,00

odborný produkční personál odborný produkční tým pro zabezpečení celé realizace 60 000,00

SECURITY
záMZpsční místa stavby, feálzace, demontáže konstrukcí, zá>ezpečeni 
backsiape zónv ODHAD 60 000,00

pomocný technický personál stavba 4 dnv. demontáž den po akci. velká skupina bedňáioj... ODHAD 250 000,00

ubytováni a catering účinkující ubytováni mimorsglonáni<ži uméícú. catering dle smhiv a rkíerů ODHAD 30 000,00

autorské poplatky autorské poplatky OSA. Intergram - dle aktuáního sazd>níku kdekt správce ODHAD 30 000,00

Kamerový systém, režie, střih

TV přenos programu Zlin - Gala 25.6. 3x kamera střižna streamování pra LEO na náméstí ODHAD 30 000,00

Kamerový systém vč. střižny 24.-26.6. cca 5x kamera střižna + přímý přenos na LED na náméstí SPECIAL 00 
PROGRAMU ODHAD 70 000,00

2ÁŽITKOVÝ PROGRAM

"Neomezená inspirace Zlínem" Stánky > aktivity > prez^tace výrobních prograrrú zlínských fir^ (Spur. 
Vaskí. UTB...) ODHAD 30 000,00

“Vzkaz příštím generacím" realizace
oc^d - reáízace sběru “vzkazů" od lidí, pouzdro pro vzkaz, uložení do 
věže kostela CH>HAO 20 000,00

celkové přímé náklady: 2 050 000,00 Kč

agenturní provize - standart fee 20% 410 000,00 Kč

celková částka včetně agenturní provize bez DPH: 2 460 000,00 Kč

DPH 21%: 516 600,00 Kč

celková částka včetně agenturní provize a včetně DPH; 2 976 600,00 Kč


